Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
  16. 04. 2015г.№332
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» апреля 2015г .№332
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства открытого акционерного общества «Завод «Электроприбор» от 14.04.2015 г. №15/51 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником - Днём радио, праздником работников всех отраслей связи наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Тюряхина

Алексея Сергеевича
	-
	шлифовщика абразивными кругами сухим способом инструментального цеха открытого акционерного общества «Завод «Электроприбор»;

	Митрофанова

Юрия Валерьевича
	-
	электромонтёра охранно-пожарной сигнализации открытого акционерного общества «Завод «Электроприбор».

И.о. главы администрации
города Алатыря
                                                                                Т.Б. Ежова
Владимирова Н.Н.
8(83531)2-13-02